
  Открытая Любительская Лига по Футболу
  Протокол матча   Турнир 6х6 (24/25)

  Дата и время проведения   12 апреля 2025 16:00   Место проведения   СК Искандер

  Выстрел   FC CHISTAY

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Бакеев Сергей
Гильфанов Динар
Гусейнов Мурат
Егоров Денис
Колосанов Владислав
Колосанов Иван
Мухутдинов Дамир
Нурисламов Анвар
Патрикеев Сергей
Пулатаев Эмиль
Пулатов Алмаз
Ризванов Данис
Савельев Антон
Скочков Вадим
Хайруллин Алмаз
Хаснулин Альберт
Шарапов Булат

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Антонов Николай
Валиев Айрат
Веселов Антон
Галяув Шамиль
Гусев Владислав
Заглядов Никита
Захаров Артём
Ильин Николай
Кипров Всеволод
Матвеев Тимур
Мишин Даниил
Мухаметшин Арслан
Низамиев Эмиль
Никишин Вадим
Норов Шодмон
Плотников Александр
Расковалкин Даниил
Седенков Александр
Фахрутдинов Ильназ
Фахрутдинов Ильфат
Фролов Кирилл
Хайруллин Марат

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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